
VZDĚLÁNÍ136

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

6.00 Zajímavosti z regionů
6.30 Vdova po dvou mužích

Miloš Kopecký v televizní komedii 
o jednom nečekaném návratu... (1981)

7.10 Zmizení herce Bendy
Televizní adaptace stejnojmenné 
povídky K. Čapka o náhlém a 
nevysvětlitelném zmizení slavného 
herce (1979).

8.15 Úsměvy Františka Filipovského
8.55 Polopatě

Moderní hobby magazín Filipa Čapky.
9.45 Kalendárium

10.00 Toulavá kamera
10.30 Objektiv
11.05 Život na zámku

Primář
Oblíbený rodinný seriál (1997).

12.00 Otázky Václava Moravce
Témata, o kterých se začne mluvit.

13.00 Zprávy
13.05 Stříbrný a Ryšavec

Pohádka o prosté dívce, která své 
srdce věnovala potulnému 
komediantovi (1998). 

14.10 Předeme, předeme zlatou nitku
Pohádka o třech kmotřičkách, které 
spředly nit osudu prince a dcerky 
hajného (1981). 

15.20 Když rozvod, tak rozvod
Vladimír Menšík v komedii o trapasech,
které přinese rozhodnutí shodit 
manželský chomout (1982). 

16.40 Dobrá Voda (5/7)
Lítost
Populární český seriál o chovatelích 
ušlechtilých koní (1982).

18.00 Hercule Poirot
Dvacet čtyři černých kosů
David Suchet v hlavní roli britského 
seriálu (1989).

18.55 Události za okamžik a počasí
19.00 Události
19.45 Branky, body, vteřiny
19.57 Losování Sportky a Šance
20.00 GEN - Galerie elity národa

Taťána Kuchařová
20.15 Četnické humoresky (7/39)

Grunt
Hajný Josef Mlynář je zabit v lese 
kulkou přímo do čela. Muži z četnické
pátrací stanice stojí před nelehkým 
úkolem najít vraha ve vesnici, kde žije
hodně vášnivých pytláků... (1997). 

21.35 168 hodin
22.09 Výsledky losování Šťastných 10
22.10 Diagnóza smrti

Rudolf Hrušínský jako major Kalaš 
objasňuje motiv vraždy mladé ženy 

23.40 Schimanski
Epizoda z německého kriminálního 
cyklu (2000). 

1.10 Manéž Bolka Polívky
2.20 13. komnata Heleny Maršálkové
2.45 Sváteční slovo římskokatolického

kněze Petra Šustáčka 
2.55 Žiješ jenom 2x                          
3.20 Hobby naší doby
3.50 Bydlet jako... venkovanka           
4.15 Na pekáči
4.40 Přes nový práh
5.05 Bydlení je hra
5.30 Zajímavosti z regionů

TV PROGRAM

český film
Diagnóza smrti22.10

Mail 7-2017 komplet  5.9.2017 12:49  Stránka 136


